
 

Libušská 319/126, 142 00 Praha 4 – Písnice, ID datové schránky: 2hmaacm 

IČO: 14889706 DIČ: CZ14889706 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., číslo účtu: 43905504/0600 

Telefon, fax: +420 244 092 405, www.cszm.cz, e-mail: sekretariat@cszm.cz 

 

 
 

Č.j.: 010/2025        26. února 2025 

            

 Členským subjektům Českého svazu zpracovatelů masa 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 41. valnou hromadu Českého svazu zpracovatelů masa, 

 

která se bude konat 

 

ve ČTVRTEK, 3.dubna 2025, od 900 hodin, v Kulturním domě 

ve Větném Jeníkově 
(adresa: Větrný Jeníkov 198) 

Program: 

 

1. Zahájení a procedurální záležitosti valné hromady 

2. Vystoupení hostů 

3. Zpráva o činnosti ČSZM od 40. valné hromady 

4. Zpráva dozorčí rady o hospodaření ČSZM za rok 2024 

5. Schválení výsledku hospodaření ČSZM za rok 2024 

6. Diskuse  

7. Volba členů dozorčí rady ČSZM  

8. Schválení rozpočtu ČSZM na rok 2025 

9. Určení výše ročního příspěvku a schválení usnesení 41. valné hromady 

10. Závěr 

 

Poznámky: 

Podkladové materiály k jednání 41. valné hromady ČSZM rozešle sekretariát členským 

subjektům v dostatečném časovém předstihu před jejím konáním. 

Kandidátka pro volbu členů dozorčí rady ČSZM bude uzavřena až v úvodu projednávání bodu 

č. 7 výše uvedeného programu.  

 

Ing. Jaromír Kloud 
předseda představenstva ČSZM 


